
LINEA 13

(C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C)

FERIALE
620 V.ARDUINO 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13
456 V.BOTTENIGO 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
1338 V.PASINI 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18
1340 VIA BECCARIA 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
1352 V.BECCARIA"OROBONI" 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
1351 V.BECCARIA"EDISON" 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
1330 V.CALVI 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
1331 V.PAOLUCCI 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
334 V.RIZZARDI 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
1376 VEMPA 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28
6034 V.CAPPUCCINA 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
615 V.CARDUCCI 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
104 V.CIRCONVALLAZIONE 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
81 V.EINAUDI 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
1084 P.TTA G.BRUNO 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
629 MESTRE CENTRO B5 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
272 V.BISSUOLA"COLOMBO" 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37
271 V.BISSUOLA "S.DI MARIA" 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
269 V.BISSUOLA"TEVERE" 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
268 V.CASONA"BISSUOLA" 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
267 V.CASONA"PLINIO" 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
3654 V.VALLENARI 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43
261V. CAVERGNAGO 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

(D) (B) (D) (B) (D) (B) (D)

FERIALE
167 P.27 OTTOBRE "FINANZA" 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
458 MESTRE CENTRO B4 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
272 V.BISSUOLA"COLOMBO" 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56
271 V.BISSUOLA "S.DI MARIA" 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57
269 V.BISSUOLA"TEVERE" 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59
264 V.BISSUOLA"SERENELLA" 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
1150 V. PERTINI "FOSCARI" - 22:32 - 23:32 - 00:32 -
1259 V. PERTINI "CHIESA" - 22:33 - 23:33 - 00:33 -
261V. CAVERGNAGO 22:04 - 23:04 - 00:04 - 01:04

MARGHERA (via Arduino)-Bottenigo-Pasini-Beccaria-Calvi-Paolucci-Rizzardi-Vempa-Cappuccina-Carducci-Circonvallazione-

Einaudi-S.Rocco-MESTRE CENTRO-Bissuola-Casona-P.CAVERGNAGO

(B) PER PERTINI, LIMITATO PERTINI CHIESA.   (C) PER VIA MARTIRI - ORLANDA - PORTO DI CAVERGNAGO   (D) PER VIA MARTIRI - ORLANDA - PORTO DI CAVERGNAGO



LINEA 13

(A) (A)

(H) (H) (H) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F) (F)

FERIALE
261 V.P.DI CAVERGNAGO 05:00 05:30 06:00 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
3653 V.VALLENARI 05:03 05:33 06:03 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
1267 V.CASONA"PLINIO" 05:03 05:33 06:03 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
1268 V.CASONA"BISSUOLA" 05:04 05:34 06:04 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
1269 V.BISSUOLA"TEVERE" 05:04 05:34 06:04 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
1270 V.BISSUOLA"BERNA" 05:05 05:35 06:05 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
1271 V.BISSUOLA"S.DI MARIA" 05:05 05:35 06:05 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
1272 V.BISSUOLA"COLOMBO" 05:06 05:36 06:06 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
646  MESTRE CENTRO B7 05:07 05:37 06:07 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4675 MESTRE CENTRO B6 - - - 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
84 P.TTA G. BRUNO - - - 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
116 V.EINAUDI - - - 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
1103 V.CIRCONVALLAZIONE - - - 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
38 V. CARDUCCI - - - 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
18 V. CARDUCCI "TELECOM" - - - 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
6033 V.CAPPUCCINA - - - 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
6035 V. CAPP."SERNAGLIA" - - - 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
375 VEMPA 05:13 05:44 06:14 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
333 V.DURANDO 05:16 05:47 06:17 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
611 P.LE GIOVANNACCI 05:17 05:47 06:17 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
331 V.PAOLUCCI - - - 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
330 V.CALVI - - - 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
351 V.BECCARIA"EDISON" - - - 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
352 V.BECCARIA"OROBONI" - - - 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
340 V.BECCARIA"FARMACIA" - - - 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
6028 VIA LAVELLI 05:17 05:48 06:18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6037 P.S. ANTONIO 05:18 05:48 06:18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
338 V.PASINI 05:21 05:52 06:22 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
617 V. BOTTENIGO - - - 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
317 V. BOTTENIGO "CAPOLINEA" 05:22 05:53 06:23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
620 V.ARDUINO - - - 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

P. CAVERGNAGO-Casona-Bissuola-MESTRE CENTRO-S.Rocco-Einaudi-Circonvallazione-Carducci - Cappuccina-Vempa-Durando-

p.le Giovannacci-Paolucci-Calvi -Beccaria-Pasini-Bottenigo-MARGHERA (via Arduino)



(F) (G) (G) (G) (E) (G) (E) (G) (E)

FERIALE
261 V.P.DI CAVERGNAGO 20:18 21:10 21:40 22:10 - 23:10 - 00:10 -
3653 V.VALLENARI 20:21 - - - - - - - -
1267 V.CASONA"PLINIO" 20:21 - - - - - - - -
1268 V.CASONA"BISSUOLA" 20:22 - - - - - - - -
1259 V. PERTINI "CHIESA" - - - - 22:40 - 23:40 - 00:40
1260  V. PERTINI "FOSCARI" - - - - 22:41 - 23:41 - 00:41
1264  V.BISSUOLA"SERENELLA" - 21:13 21:43 22:13 22:42 23:13 23:42 00:13 00:42
1269 V.BISSUOLA"TEVERE" 20:22 21:14 21:44 22:14 22:43 23:14 23:43 00:14 00:43
1270 V.BISSUOLA"BERNA" 20:23 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44
1271 V.BISSUOLA"S.DI MARIA" 20:23 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45
1272 V.BISSUOLA"COLOMBO" 20:24 21:16 21:46 22:16 22:45 23:16 23:45 00:16 00:45
646  MESTRE CENTRO B7 - 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46
167 P.27 OTTOBRE "FINANZA" - 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48
4675 MESTRE CENTRO B6 20:25 - - - - - - - -
84 P.TTA G. BRUNO 20:26 - - - - - - - -
116 V.EINAUDI 20:26 - - - - - - - -
1103 V.CIRCONVALLAZIONE 20:28 - - - - - - - -
38 V. CARDUCCI 20:30 - - - - - - - -
18 V. CARDUCCI "TELECOM" 20:30 - - - - - - - -
6033 V.CAPPUCCINA 20:32 - - - - - - - -
6035 V. CAPP."SERNAGLIA" 20:32 - - - - - - - -
375 VEMPA 20:34 - - - - - - - -
333 V.DURANDO 20:37 - - - - - - - -
611 P.LE GIOVANNACCI 20:37 - - - - - - - -
331 V.PAOLUCCI 20:38 - - - - - - - -
330 V.CALVI 20:38 - - - - - - - -
351 V.BECCARIA"EDISON" 20:39 - - - - - - - -
352 V.BECCARIA"OROBONI" 20:40 - - - - - - - -
340 V.BECCARIA"FARMACIA" 20:41 - - - - - - - -
338 V.PASINI 20:41 - - - - - - - -
617 V. BOTTENIGO 20:42 - - - - - - - -
620 V.ARDUINO 20:48 - - - - - - - -

(A) ALLA FERMATA PIAZZA 27 OTTOBRE (EDICOLA) DIREZIONE VENEZIA COINCIDENZA CON LINEA 4 UM.   (E) IN PARTENZA DA PERTINI CHIESA. LIMITATA PIAZZA 27 OTTOBRE.   (F) PER VIA MARTIRI - VALLENARI - CASONA   (G) 

PER VIA MARTIRI - VALLENARI - DELLE MESSI - BISSUOLA. LIMITATA PIAZZA 27 OTTOBRE.   (H) PER VIA MARTIRI - VALLENARI - CASONA. LIMITATA PIAZZA 27 OTTOBRE.FERMA IN VIA COLOMBO. PER VIA OLIVI-PIAVE-MESTRE FS. PER 

GIOVANNACCI-LAVELLI-PASINI. LIMITATA BOTTENIGO.


